
《高知けいばニュースリリース 2012.7.10》 

 

 

初心者向け「競馬予想紙の見方教室」開催 

～ご応募をお待ちしています！～ 
 

平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このことにつきまして、競馬初心者の方々にさらなる競馬の楽しさを知って

いただくために、「競馬予想紙の見方教室」を開催することとなりました。 

今月以降、毎月１回程度のペースで定期的に開催する予定です。 

ぜひ多くの皆様にお楽しみいただきたく、ご応募お待ちしております。 

 

記 

 

○実施日等 

（１）実施日  

平成 24年 7月 22日（日）15時 05分～（２０分程度） 

（２）集合時間：15時 

（３）集合場所：高知競馬本場受付（スタンド 1階東端・パドック南側） 

 

○実施概要 

高知競馬予想紙の記者（トラックマン）が先生となり、各予想紙の見方 

 及び当日のレース予想を解説します 

 

○応募方法 

 ・お電話でお申込みください 

・「①代表者氏名、②参加人数、③連絡先電話番号」をお知らせ下さい 

 ・定員（20人程度）に達し次第締め切ります 

 

  ＜申込先＞高知県競馬組合 業務課「予想紙の見方教室」係 

     電話番号：０８８－８４１－５１２３ 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 TEL 088-841-5123 


